Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 09:51
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/licznik-impulsow-zdarzen-cli-11t-24v-p-1717.html
Licznik impulsów zdarzeń
CLI-11T 24V
Cena brutto 133,25 zł
Cena netto 108,33 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy CLI-11T-24V
Kod EAN 5908312591856
Producent F&F
Opis produktu
Licznik impulsów. Panelowy. 4÷30 V DC
Przeznaczenie
Licznik impulsów zlicza sygnały napięciowe AC/DC generowane przez dodatkowe, zewnętrzne urządzenia. Jest to sposób
kontroli liczby wykonanych cykli pracy w układach automatyki.  Wykorzystywany do kontroli liczby uderzeń prasy,
liczby obrotów urządzenia rotującego, liczby elementów schodzących z taśmy produkcyjnej, itp.
Działanie
Jednokierunkowy licznik impulsów CLI-11T umożliwia zliczanie impulsów w zakresie od 0 do 999999 (sześć cyfr).
Posiada wejście zerujące RESET do podłączenia zewnętrznego przycisku. Dzięki temu można wyzerować stan licznika przy
dowolnej, sczytanej wartości.
Typ licznik impulsów
Napięcie zasilania bateria wewnętrzna
Interfejs komunikacyjny BRAK
Wyświetlacz 6 znaków / h: 6,7 mm
Trwałość baterii 10 lat
Napięcie wejścia liczącego 4÷30 V DC
Maks. częstotliwość zliczania 5 Hz
Maksymalna zliczana wartość 999999
Przyłącze zaciski śrubowe 1,5 mm²
Moment dokręcający 0,4 Nm
Temperatura pracy -10÷40°C
Wymiary 48 mm × 24 mm × 52 mm
Otwór montażowy 45 mm x 23 mm
Montaż tablica
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold